
东部机场集团航空食品有限公司南京天禄膳食管理服务分公司集团端午福利仓配一件
代发项目招标公告（二）

（招标编号：JSZR-2025-0417）

项目所在地区：江苏省南京市

一、招标条件

本东部机场集团航空食品有限公司南京天禄膳食管理服务分公司集团端午福利仓配一件

代发项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金:19万元， 招标人为

东部机场集团航空食品有限公司南京天禄膳食管理服务分公司。本项目已具备招标条件，现

招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 1、东部机场集团航空食品有限公司南京天禄膳食管理服务分公司集团端午福利

仓配一件代发项目：详见附件。 2、本次发货量为预估数据，招标人有权按实际需要调整，

并按实际发货数量进行结算。合同期内的发货数量可能会有所增减，固定单价不再进行相应

调整。 3、交货地点及时间：货物采取快递送货到家，员工使用礼券兑换码进行手机扫码登

录小程序兑换机场端午节礼，填写收货地址等信息，中标人采取顺丰快递、邮政EMS发货到

家服务。

范围：本招标项目划分为2个标段，本次招标为其中的：

东部机场集团航空食品有限公司南京天禄膳食管理服务分公司集团端午福利仓配一件代

发项目

三、投标人资格要求

东部机场集团航空食品有限公司南京天禄膳食管理服务分公司集团端午福利仓配一件代

发项目:

1、投标人具有独立订立合同的能力（提供营业执照复印件并加盖公章）。

2、投标人须具备快递经营许可证和道路运输许可证证书（须提供这两个证的复印件并

加盖公章）。

3、投标人具有一般纳税人资格，可开具符合国家规定的增值税专用发票。（提供一般

纳税人证明或2023年1月1日至今曾开具的6%增值税专用发票复印件一份）。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2025-04-17 09:00到2025-04-22 17:00

获取方式：①现场报名：投标申请人的法定代表人或其授权的委托代理人持个人有效身

份证件、单位介绍信（或授权委托书）原件到江苏中润工程建设咨询有限公司（南京市鼓楼

区中山北路200号南京工业大学虹桥校区筑意4号楼四楼410室）报名。 ②线上报名：投标申



请人的法定代表人或其授权的委托代理人将个人有效身份证件扫描件、单位介绍信（或授权

委托书）扫描件发送至电子邮箱进行报名（邮箱：495004899@qq.com），支付宝账户：

13951866114。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025-04-27 14:30

递交方式：南京市鼓楼区中山北路 200 号（南京工业大学虹桥校区）筑意 4 号楼四楼

会议室,现场纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2025-04-27 14:30

开标地点：南京市鼓楼区中山北路 200 号（南京工业大学虹桥校区）筑意 4 号楼四楼

会议室

七、其他

1、项目资金来源为自筹资金；

2、资格审查方法：本项目采用资格后审；

3、评标办法：经评审的最低投标价法（无税）；

4、本项目在江苏招标投标公共服务平台（http://jszbtb.com/#/newindex）发布公

告、东部机场集团采购平台（https://bid.easternairports.com:1443/）。

5、本项目第二次发布招标公告，如第二次招标报名不足三家，将采用竞争性谈判方式

确定成交供应商。

6、本招标项目的监督部门联系方式：025-69821591。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招  标  人： 东部机场集团航空食品有限公司南京天禄膳食管理服务分公

司

地  址： 南京禄口国际机场翔鹰二路9号南京机场2号办公楼312室

联  系  人： 朱经理

电  话： 025-69821124

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏中润工程建设咨询有限公司

地  址： 南京市中山北路 200 号南京工业大学虹桥校区筑意4号楼四

楼

联  系  人： 柳工

电  话： 025-69974913

电  子  邮  件： 495004899@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）



1、东部机场集团航空食品有限公司南京天禄膳食管理服务分公司集团端午

福利仓配一件代发项目：

快递费，最高限价 19 万元（无税），含 500 元/件保价费用

序

号
品名 品牌 目的地

单

位
规格

预估发货量

（16KG/件）

1 每 份 套

餐 快 递

费（含网

站 信 息

费 ）

京 东

快递、

顺 丰

快递、

邮 政

EMS发

货

江浙沪皖 套

投标人提供

符合要求的

仓库，并提

供快递打包

业务（所有

费用包含在

投 标 价 格

内）

5000

2

除江浙沪皖以外

其它地区（不包

含新疆和西藏）

套 1000

注：超过最高限价（无税总报价）的报价，将导致投标无效。


		2025-04-17T12:57:52+0800
	第2页(343.4026,14.00507)
	已检查


		2025-04-17T12:57:52+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2025-04-17T12:57:52+0800
	第2页(570,300)
	已检查




